
   

 

UCHWAŁA Nr IV.37.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

z dnia 23 lipca 2024 r. 

     
 

w sprawie przystąpienia sołectwa Józefowo do Programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

 

 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 3145/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 

uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

 

§  1. Zgłasza się sołectwo Józefowo do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

finansowanego ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

 
§  2. Ustanawia się p. Natalię Szyca –  inspektor ds. budownictwa, publicznej 

infrastruktury oświetleniowej i mienia komunalnego w Urzędzie Gminy w Złotowie, 

Gminnym Koordynatorem Programu „Wielopolska Odnowa Wsi 2020+”. 
 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

  

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr IV.37.2024 Rady Gminy Złotów 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia sołectwa Józefowo do Programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

 

                     

         Uchwałą Nr 3145/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego ustalił zasady uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 

2020+”. Spośród niezgłoszonych dotychczas z terenu Gminy Złotów sołectw, wolę 

uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” zgłosiło sołectwo Józefowo. 

 Program Wielkopolska Odnowa Wsi kładzie nacisk na aktywizację mieszkańców wsi 

przez angażowanie ich w planowanie (sołeckie strategie rozwoju) i realizację przedsięwzięć 

dotyczących swoich miejscowości. Program zachęca do samoorganizowania się i 

współdziałania (grupy odnowy wsi, lokalne stowarzyszenia), wspomaga i kreuje oddolne 

inicjatywy społeczne, wspiera proces wyłaniania liderów społeczności wiejskich 

odgrywających zasadniczą rolę w kapitalizowaniu zasobów społecznych wsi. Realizacja 

programu służy zachowaniu i promocji dziedzictwa kulturowego wielkopolskiej wsi. 

 Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” finansowany jest ze środków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Jednym z wymogów formalnych umożliwiających sołectwu udział w Programie jest 

podjęcie przez Radę Gminy uchwały o zgłoszeniu jednostki do Programu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


